
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:50 A  Strausberg R

I II III IV V VI Punkte
3 4 15 6 1 11

1413 2
12:22 9:14
12:23

╳

8
1
9

2
10

3
11

4
12

6
14

Auszeit

Ende
16:11 B  RW Schönow II S

I II III IV V VI Punkte
13 8 10 17 1 14

25

1
14

3
18

7
20

8
22

9
23

13
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:14 B  RW Schönow II R

I II III IV V VI Punkte
13 8 10 17 1 14

25

╳

9
3
15

4
19

5
22

7
24

8
25

Auszeit

7:6
24:18

Ende
16:34 A  Strausberg S

I II III IV V VI Punkte
4 15 3 1 2 6

2011
12:16
17:24

0
11

1
12

2
15

3
16

6
20

7 Auszeit

15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:37 A  Strausberg R

I II III IV V VI Punkte
6 4 15 2 1 3

2711 13
17:18 21:22
22:24 21:23

╳

12
24

4
14
27

5
17

8
20

9
21

10
22

Auszeit

10:11
20:22

Ende
17:03 B  RW Schönow II S

I II III IV V VI Punkte
13 8 10 17 1 14

2512
19:18

0
14
25

2
17

5
19

9
22

10
23

11
24

Auszeit

17:17
19:20

S
A
T
Z

4

Start
17:06 B  RW Schönow II R

I II III IV V VI Punkte
13 8 10 17 1 12

25

╳

15
23

3
16
25

6
17

12
18

13
19

14
21

Auszeit

14:12

Ende
17:29 A  Strausberg S

I II III IV V VI Punkte
4 15 2 1 3 6

2211
4:12
20:19

1
14
22

2
16

4
17

5
18

10
20

12
21

Auszeit

2:5
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Süd Männer
Männer

B  BSV Rot-Weiß Schönow II vs. VC Strausberg A
Spiel 66 18.02.2023 15:50 Uhr

7600 / Turnhalle der Grundschule
Schönow  

16321 Bernau   

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  RW Schönow II 8/14
1 Buchert, Bennet X
8 Kubowicz, Jannes X

10 Juckel, Lukas X
12 Schonert, Tino X
13 Kutter, Thomas X
14 Kleiner, Maximilian X
17 Keilhau, Hilmar X
21 Stevenson, William X
B  Libero

21 Stevenson, William X
B  Offizielle
T Schonert, Tino

C

A  Strausberg 8/14
1 Fleschner, Timo X
2 Preuß, Julien X
3 Postnov, Philipp X
4 Fillinger, Jan X
6 Schönfeldt, Magnus X

11 Fröschke, Tobias X
13 Feuerstack, Nils X
15 Prusina, Robert X
A  Libero
A  Offizielle
T Feuerstack, Nils

CT Gralko, André E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  RW Schönow II Strausberg A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 14 0 3 0
2 0 1 25 2 20 20 0 2 1
2 1 0 25 3 26 27 1 4 2
1 0 1 25 4 23 22 0 2 2

5
5 1 3 100 90 83 1 11 5
Start: 15:50 Ende: 17:29 Dauer: 1:39

Sieger: BSV Rot-Weiß Schönow II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Janke, Marcus 1
2 Slodszyk, Marian 2

Schreiber 3
Schr. Albrecht, Richard 4

Assist. Biener, Thomas

Dokument erstellt: 18.02.2023 17:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


