

Landesklasse Süd Männer

Männer

(B) BSV Rot-Weiß Schönow II vs. VC Strausberg (A) Spiel 66

18.02.2023 15:50 Uhr

7600 / Turnhalle der Grundschule Schönow 16321 Bernau



					art :50	(A) Strausberg			R		de :11	В	S				
	Ai	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		3	4	15	6	1	11		13	8	10	17	1	14	
Aufstellung		Spielernr.	П					13	2	14							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					12:22	9:14								
Ā	-	Spieistanu						12:23									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8	1 9	2 10	3 11	4 12	6 14)	Auszeit		3 18	7 20		9 23	13 ②	Auszeit

S	St. 16:	art :14	B RW Schönow II			R Ende 16:34			(s				
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	13	8	10	17	1	14		4	15	3	1	2	6	
T							25		(11)					20
Z									12:16					
									17:24]
2	X	3	4	5	7	8 25)		0	1	2		6	7	Auszeit
_	S	15	19	22	24	ک	7:6 24:18	11	12	15	16	20)		15:22

_				S		art :37	(A) Strausberg			R	Ende 17:03		В	s				
	Aı	ufsch	nlagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	fstellung		6	4	15	2	1	3		13	8	10	17	1	14	
llung		s	pielernr.	T			(11)		13)		27						12	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z			17:18		21:22								19:18	
Αſ		Sp	pielstand				22:24		21:23									
		1.	5.	2	X_	4		8	9	10	Auszeit		2	5		10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 24	14 27)	17	20	21	22	10:11 20:22	14 25	17	19	22	23	24	17:17 19:20

S		art :06	B RW Schönow II			R Ende 17:29			(S				
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	V	VI	Punkte
Α	13	8	10	17	1	12		4	15	2	1	3	6	
T							25		(11)					22
Z									4:12					
									20:19]
1	X _t	3	6	12 18	13 19	14 21	Auszeit	1	2		5	10 20	12	Auszeit
4	15 23	16 25	Τ /	то	та	K T	14:12	14 22)	16	17	18	20	21	2:5 21:23

_			S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	artaufstellung	Т																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen				Bemerkungen									Ergebnisse										

(B)	RW Schönow II 8	3/14	(A)	Strausberg	8/14
1	Buchert, Bennet	Χ	1	Fleschner, Timo	Х
8	Kubowicz, Jannes	Х	2	Preuß, Julien	Х
10	© Juckel, Lukas	X	3	Postnov, Philipp	Χ
12	Schonert, Tino	X	4	©Fillinger, Jan	Χ
13	Kutter, Thomas	X	6	Schönfeldt, Magnus	Χ
14	Kleiner, Maximilian	X	11	Fröschke, Tobias	Χ
17	Keilhau, Hilmar	X		Feuerstack, Nils	Χ
21	Stevenson, William	X	15	Prusina, Robert	Χ
\blacksquare) Libero		A	Libero	
21	Stevenson, William	Χ	(A)	Offizielle	
B) Offizielle		Τ	Feuerstack, Nils	
T	Schonert, Tino		СТ	Gralko, André	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
		3) F	W.	Sc
	1	W	G	
	(0	1	2
	2	0	1	2
	2	1	0	2
	_1	. 0	1	2
	5	1	3	1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Janke, Marcus		1				
2	Slodszyk, Marian		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Albrecht, Richard		4				
Assist.	Biener, Thomas		_				

Schönow II Strausberg (A) Dauer P G W A 21 14 0 3 20 26 90 83 1 11 5 Start: 15:50 Ende: 17:29 Dauer: 1:39 Sieger: BSV Rot-Weiß Schönow II 3:1

Dokument erstellt: 18.02.2023 17:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de